
Uchwała Nr L/1063/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie ustalenia kategorii drogi pod nazwą ul. Sambora w Mieście Szczecinie

Na podstawie art. 7, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838, nr 86 poz. 
958, Dz.U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się ulicę Sambora w Mieście Szczecinie do kategorii dróg gminnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od chwili ukazania się w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


